

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240601
Stavba: Obchodní akademie Ústí nad Labem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 14864878

DIČ: CZ14864879

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			138 713,20
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 138 713,20	Výše daně 29 129,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	167 842,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20240601

Stavba:

Obchodní akademie Ústí nad Labem

Místo:

Datum:

24.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		138 713,20	167 842,97
01	Výměna svítidel ve třídách	138 713,20	167 842,97

Stavba:
Obchodní akademie Ústí nad Labem
Objekt:
01 - Výměna svítidel ve třídách

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum:

1Č:

D|Č:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

24.09.2024

14864878

CZ14864879

Cena bez DPH			138 713,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 713,20	21,00%	29 129,77
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	167 842,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie Ústí nad Labem

Objekt: 01 - Výměna svítidel ve třídách

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	138 713,20
PSV - Práce a dodávky PSV	138 713,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie Ústí nad Labem
Objekt:

01 - Výměna svítidel ve třídách

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

Datum: 24.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 138 713,20

D		PSV	Práce a dodávky PSV	138 713,20			
		741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	4,000	374,00	1 496,00
		R_740_01	Čidlo pohybu nástěnné	kus	4,000	890,00	3 560,00
		741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	20,000	93,60	1 872,00
		34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	20,000	30,10	602,00
		741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	20,000	143,00	2 860,00
		3558A01340	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	20,000	161,37	3 227,40
		3558AA651B	Kryt spínače jednoduchý	kus	20,000	56,72	1 134,40
		3901AB10B	Rámeček jednonásobný	kus	20,000	35,77	715,40
10	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	-9,000	400,00	-3 600,00
11	M	34774112.R1	Svítidlo do tříd a kabinetů dle popisu v technickém zadání	kus	-9,000	2 133,00	-19 197,00
12	K	R_741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	-51,000	400,00	-20 400,00
13	M	34774113.R1	Svítidlo do tělocvičny dle popisu v technickém zadání	kus	-3,000	4 948,00	-14 844,00
14	M	R_M34774	Asymetrické svítidlo dle popisu v technickém zadání	kus	-48,000	1 733,00	-83 184,00
		741372014	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém se zapojením vodičů	m	51,000	409,00	20 859,00
		R_741_11	Sestava asymetrických variabilních svítidel	kus	17,000	4 890,00	83 130,00
		741372072	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	562,00	3 934,00
		R_741_12	Závěsné designové svítidlo	kus	7,000	4 940,00	34 580,00
		741372157	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné liniové se zapojením vodičů	kus	48,000	711,00	34 128,00
		R_741_13	Svítidlo prachotěsné	kus	48,000	1 830,00	87 840,00